



Kościan, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Nr sprawy 1/ZP/JRP/2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia „Remont i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody „ŁAZIENKI” w Kościanie”.

W dniu 15 i 16 kwietnia 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z § 21 ust. 3 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w Wodociągach Kościańskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, poniżej przedstawiam treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania certyfikatu GSK dla przepustnic oraz zasuw? Wymóg ten wyklucza wielu producentów armatury, która jest produkowana na najwyższym poziomie jakości.

Odpowiedź:

W przypadku: zasuw – Zamawiający nie rezygnuje z wymogu posiadania certyfikatu GSK; przepustnic – patrz odpowiedź na pytanie z dnia 14 kwietnia 2021 r.

Pytanie nr 2

Według informacji z dokumentacji projektowej 22_Zalacznik nr _Aktualizacja_PW _technologie zmiana_03_2021 pkt 2.3 na obiekcie występują urządzenia analityczne do pomiarów fizykochemicznych tj. mętności, pH, stężenia tlenu oraz współpracujące z nimi przetworniki pomiarowe. Czy zamawiający wymaga unifikacji urządzeń do pomiarów fizykochemicznych i przetworników z nimi współpracującymi zgodnie z już zainstalowanymi urządzeniami do pomiarów fizykochemicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga unifikacji urządzeń.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie pozycji formularza ofertowego: "11) Nie uczestniczę (my) jako Wykonawca w jakiegokolwiek innej ofercie złożonej w celu udzielenia niniejszego zamówienia". Czy powyższe postanowienie oznacza, że Wykonawca nie może udostępnić swoich zasobów innemu podmiotowi ubiegającemu się o udzielenie zamówienia, który na podstawie tych zasobów będzie chciał wykazać swoją zdolność do wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

*Zgodnie z podaną w pkt. 2 TOM I IDW definicją **Wykonawca** to osoba fizyczna, osoba prawna albo jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie zamówienia publicznego, złożyła ofertę lub zawarła umowę w sprawie zamówienia publicznego. Przedmiotowe*



oświadczenie składa w Formularzu oferty Wykonawca, i to do niego odnosi się zakaz uczestniczenia w innej ofercie, jako Wykonawca np. jako partner w konsorcjum.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o podanie maksymalnej zasadowości w przeliczeniu na mgHCO₃ /L lub mval/L?

Odpowiedź:

Maksymalna zasadowość wody surowej z ujęcia (zmieszanej ze wszystkich studni) wynosi ok. 16,7 mval/l.

Kierownik Zamawiającego
PREZES ZARZĄDU
/-/ Dawid Borkowski